Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Кановское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Кановская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от 01.02.2021                                                                                       № 1/1

О внесении изменений в решение Кановской сельской Думы
от 29.12.2020 №16/5 «О структуре администрации
Кановского сельского поселения на 2021 год»

          На основании  статьи 23 Устава Кановского сельского поселения,  Кановская сельская Дума решила:

          1.  Внести в решение Кановской сельской Думы от 29.12.2020 №1/1 «О структуре администрации Кановского сельского поселения на 2021 год» следующие изменения:

1. В пункт 1 изложить в новой редакции:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить следующую структуру администрации Кановского сельского поселения на 2021 год:

	Наименование должностей
	Численность (человек)

	Глава сельского поселения
	1

	ведущий специалист
	2

	водитель
	1

	уборщик помещения
Всего:
	1
5

Глава Кановского
сельского поселения                                                       М.Ж.Ктанов